

YENİ MC'YE KARŞI DİRENİŞ KAMPANYASINI YÜKSELTELİM!

DEVİRİMCİ YOL



* YENİ MC'YE KARŞI AÇILAN DİRENİŞ KAMPANYASI KAPSAMINDAN OLMAK ÜZERE 24 ARALIK'TA BÜTÜN ÜLKE DÜZEYİNDE GENEL BİR DİRENİŞ YAPILACAKTIR. KAHRAMANMARAŞ KATLIAMININ YILDÖNÜMÜNE RASTLAYAN 24 ARALIK'TA KAHRAMANMARAŞ KATİLLERİ MHP'LI FAŞİSTLERLE İŞBİRLİĞİ İLE KURULAN YENİ MC'NİN FAŞİST BASKI VE UYGULAMALARINI, KIYIMLARINI, SÜRGÜNLERİNİ BİR BÜTÜN OLARAK YENİ MC'NİN FAŞİST SALDIRILARINI PROTESTO ETMEK AMACIYLA YAPILACAK OLAN BU DİRENİŞ AYNI ZAMANDA MARAŞ'TAKİ FAŞİST KATLIAMIN LANETLENMESİ VE FAŞİZMİN KATLIAMLARININ UNUTULMAYACAĞI VE HESABININ SORULACAĞININ HATIRLATILMASI ANLAMINI DA TAŞIYACAKTIR.

Yeni MC kurulur kurulmaz halka zulmetmeye, işçilere, yoksul köylülere, bütün ezilen, sömürülen emekçi halka karşı faşist baskılar ve saldırılar uygulamaya başladı.

Bir avuç sömürücü patronun ve bunların diğer gerici müttefiklerinin sömürü baskı ve zulüm düzenini sürdürmek, sömürsüz, zulümsüz ve aydınlık bir gelecek için direnen halklarımızın bu onurlu direnişini kırmak, halklarımızı karanlık, zalim ve insanlık dışı bir düzen içinde tutabilmek, faşizmin kahredici köleliğine boyun eğdirmek için kurdurulan Yeni MC faşist baskı ve saldırılarına başladı.

Sömürücü patronlar ve bunların diğer gerici müttefikleri, halkın kafasını karıştırıp direnişini geciktirebilmek için Yeni MC Hükümetini, AP'nin, dışardan MHP ve MSP destekli bir azınlık hükümeti görüntüsüyle oluşturma hilesine başvurmuşlardır. Ancak bunun halkı kandırmak için başvurulan bir hileden başka bir anlamı yoktur. Bu görüntünün arkasındaki gerçek, Yeni MC'nin kurulur kurulmaz başladığı uygulamalarda, faşist baskılarla, kıyımlar, sürgünler ve atamalarda açığa çıkmaktadır.

Bugün varolan hükümetin, faşizmin bir saldırı hükümeti olduğu, yeni bir MC olduğu artık tamamen açıktır. Daha ilk günlerden başlayarak, MC'nin halka çok yönlü saldırılarının örnekleriyle karşılaştık. MHP'li faşistlerin, ilerici-demokrat aydın çevreleri can telaşına düşürerek korkutmak, yıldırma ve toplumda bir panik havası yaratmak amacıyla giriştikleri lanetleyen halka ateş açtı. Bir kişiyi öldürdü, onlarca kişiyi yaraladı, cenaze kortejine katılan aydınları, öğretim üyelerini ve yazarları tartakladı ve dipçikledi.

Bu ilişki, Prof. Tütengil'in katledilmesiyle ve sıkıyönetimin cenaze kortejine katılan anti-faşist halka ateş açmasıyla en açık biçimde gözler önüne serilmektedir.

Faşist caniler Tütengil'i katlettiler; sıkıyönetim ise Tütengil'in cenaze törenini ve faşist katliamların protesto edilmesini, faşistlerin lanetlenmesini engelledi. Sıkıyönetim faşist katilleri lanetleyen halka ateş açtı. Bir kişiyi öldürdü, onlarca kişiyi yaraladı, cenaze kortejine katılan aydınları, öğretim üyelerini ve yazarları tartakladı ve dipçikledi.

Yeni MC, faşist olmayan öğretmen, memur ve işçilere, ilerici-demokrat aydınlara, faşist olmayan herkese düşmandır. Yeni MC, faşist olmayanların kıyım ve sürgün işlerini MHP'li meşhur faşistler eliyle yürütüyor. Mesela Milli Eğitim Bakanlığı'nda binlerce faşist olmayan memuru, öğretmeni kıymak ve sürmek işlerinin başına Komando Ayvaz lakabıyla bilinen MHP'li bir faşisti getirdi. Faşist olmayan memur ve öğretmenlerin kıyımı, yerlerine faşist kadroların yerleştirilmesi operasyonlarına yıldırım hızıyla başladı. Sağlık Bakanlığı'nda da aynı şekilde. Numune Hastanesi'nin müstahdemine varıncaya kadar faşist olmayan memurları, işçileri ve doktorları sürdü, hem de yüzlerce birden sürdü.

Yeni MC bir yandan getirdiği zamlarla yarattığı hayat pahalılığıyla işçilerin, köylülerin ve bütün halkın sofrasındaki son lokmalara el uzatırken diğer yandan patronların işçi ücretlerinin kısıtlanması isteklerini yerine getirmeye hazırlanıyor. Bir yandan IMF'nin, patronların isteklerini yerine getirmeye hazırlanırken diğer yandan sıkıyönetimi halka, işçi direnişlerine, grevlere saldırtma hazırlığı yapıyor. Bu amaçla sıkıyönetimi genişletiyor, baskı ve saldırıların arttırıyor. Bütün bunlara ilave yeni baskı yasaları çıkartmak peşindedir. Kısacası, Yeni MC, faşizmin halka karşı bir saldırı hareketidir.

İŞÇİLER, KÖYLÜLER, İLERİCİLER, DEMOKRAT-

LAR VE DEVİRİMCİLER! Faşizmin bu Yeni MC saldırısına boyun eğecek miyiz? Yeni MC'nin getireceği zamları sessizce kabullenecek miyiz? İşçi sınıfının grev ve toplu sözleşme haklarına yönelik saldırılara; başta sendikalar olmak üzere TÜB-DER, TÜM-DER gibi demokratik kitle örgütlerine ve üyelerine karşı Yeni MC'nin giriştiği faşist baskı ve saldırılara sessiz kalabilir miyiz?

Yoksul ve ezilen Kürt halkının bölücülük yaygarasıyla bir kat daha ezilmesine, şoven baskıların bir kat daha artırılmasına seyirci kalabilir miyiz?

Sıkıyönetimin faşist baskı ve saldırılarına boyun eğebilir miyiz? Faşist çetelerin, mahalleleri, bölgeleri, işyerlerini işgal etmek üzere giriştikleri saldırı ve cinayetlere sessiz kalabilir miyiz? Faşist canilerin giriştikleri katliamlar karşısında elimiz kolumuz bağlı oturabilir miyiz?

Hayır, bin kere hayır!

Faşizmin bu saldırıları, baskıları ve cinayetleri karşısında sessiz kalmayalım. Faşizme ve faşizmin Yeni MC saldırısına boyun eğileneceğiz. Ve Yeni MC'ye boyun eğmeyeceğiz! Bunun için Yeni MC'ye direniş kampanyası açmıştık. Bütün halkımızı, işçileri, köylüleri, devrimci, demokrat kişi ve kuruluşları Yeni MC'ye karşı direnişe çağırıyoruz.

İşçileri, köylüleri, yurtsever aydınları, memurları, öğretmenleri, teknik elemanları, öğrencileri Yeni MC'nin saldırılarına ve baskılarına maruz kalacak olan herkesi, güçlerini birleştirerek direnmeye, her yerde ortak komitelerde örgütlenerek faşist güçlerin saldırılarını püskürtmek için mücadele etmeye çağırıyoruz.

İŞÇİLER, KÖYLÜLER, BÜTÜN HALKIMIZ!

Yeni MC'nin getireceği bütün zamların, devalüasyonların hesabını soralım. Bütün faşist baskıların, saldırıların, kıyımların, sürgünlerin hesabını soralım. Bütün faşist uygulamaların ve sıkıyönetim terörünün hesabını soralım, DİRENELİM!

Faşizmin Yeni MC saldırısını püskürtmek için Yeni MC'ye karşı açılan Direniş Kampanyasına her yerde katılalım! Bu direniş kampanyası kapsamında olmak üzere 24 Aralık'ta yapılacak olan genel direnişe katılalım.

İŞÇİLER, KÖYLÜLER, İLERİCİ YURTSEVER AYDINLAR, BÜTÜN HALK GÜÇLERİ!

24 Aralık'ta işini bırak direnişe katıl! 24 Aralık Genel Direnişi faşizme bir ihtar olsun! Faşizmin Yeni MC saldırısını protesto, Yeni MC saldırısına bir cevap, bir karşı saldırımız olsun!

24 Aralık günü her yer direniş eylemlerimiz ve sloganlarımızla çılasın! O gün Kahramanmaraş katliamının hesabını soralım, bütün faşist cinayetlerin hesabını soralım. Yeni MC'ye iyi bir ders verelim.

Türkiye halklarımızın sömürsüz, baskısız aydınlık bir geleceğe doğru mücadelesi engellenemez!

HALKIN KARARLI DİRENİŞİ KARŞISINDA HİÇ BİR GÜÇ DURAMAZ. FAŞİZMİN YENİ MC SALDIRISINI DA PUSKURTECEĞİZ!

HALKIN DEVİRİMCİ YOLDAKI YÜRÜYÜŞÜ ZAFER KAZANACAK, FAŞİZM MUTLAKA EZİLECEKTİR! KAHROLSUN FAŞİZM - TEK YOL DEVİRİM!

YENİ MC'YE KARŞI DİRENİŞ EYLEMLERİ TÜM YURTTA YÜKSELİYOR

* Devrimci Öğretmenler 29-30 Kasım'da 2 günlük boykot yaptı. TÜB-DER yöneticilerinin ve şube başkanlarının tutuklanmasını ve öğretmenlere yönelik faşist baskı ve saldırıları protesto etmek amacıyla bütün ülkede Devrimci Öğretmenler 2 günlük boykot yaptılar.

* Prof. Tütengil'in öldürülmesi ve törene sıkıyönetim tarafından saldırılmasını protesto etmek için pek çok yerde gösteriler yapıldı. Ankara'da, DEV-GENÇ, 40'a yakın lisede bir günlük boykot yaparken, SBF, BYYO, Beytepe, Hacettepe, ODTU, Gazi EE, gibi yüksek okul ve üniversitelerde forumlar düzenlendi. Aynı gün Küçükçekirli'de, Aşağı Ayrıncı'da, Anatepe'de korsan yürüyüş ve gösteriler düzenlendi.

11 Aralık günü, Sayıştay, Beden Terbiyesi Bölge Md., Hacettepe, Belediye, Çalışma Bakanlığı, Beytepe'de yerimekhanelerde forumlar düzenlendi. Aynı günün akşamı işyerleri çevrelerinde gösteriler düzenlendi.

Aynı gün Gülveren'de, Mamak'ta, Abidinpaşa'da Tuzluçayır'da, Şirintepe'de, Aktepe'de, İncirli'de, Şentepe'de, Dikmen'de, Yenimahalle'de, Gazi Mahallesi'nde ve daha birçok mahallede halkın yüzlerce kişinin katıldığı gösterilerle yeni MC'nin halka karşı giriştiği saldırılar ve sıkıyönetimin halka ateş açması protesto edildi.

* 4 Aralık günü Sanat Okulu öğrencilerinin, arkadaşlarının tutuklanmasını protesto etmek için yaptıkları foruma polis ateş açarak saldırdı. Öğrencilerin direnmesi karşısında polis geri çekildi, askeri birlikler gelip okulu sardı. Okul dakikalarca makineli silahlarla tarandı. Bunun üzerine Endüstri Meslek, Yapı Meslek ve Erkek Sanat Lisesi öğrencileri okullarını işgal edip saldırı jandarmaya ürettirdi. Çatışma aşamalarına kadar sürmesine karşılık sıkıyönetim ancak bir okula girebildi. 500 öğrenci gözaltına alınırken diğer okullar, öğrenciler, jandarmayı geri çekilmeye mecbur bırakarak boşaltıldı.

* 5 Aralık günü Paktaş, Bosa, Sümerbank, Teksas, Mersin, Tekel işçileri sıkıyönetimin saldırılarını protesto etmek için 2 gün üretimi düşürdü ve direnişine girdiler. Aynı akşam jandarma zily komutanlığının bombalandığı söylenildi duyuldu. 6 Aralık günü Sabancılar ait olan Akbank'ın 12 şubesinin tahrip edildiği öğrenildi.

7 Aralık günü Bosa ve Mersin'den işçiler sıkıyönetimce gözaltına alındı. 8 Aralık'ta Mersin işçileri direnerek gözaltına alınan arkadaşlarını kurtardılar.

28 Kasım Çarşamba günü 17.30 sıralarında Küçük Saat, Saydam Caddesi ve Mısır Çarşısı civarında aynı anda yüzlerce gösterici bir anda meydanları doldurdu. Sıkıyönetimi, faşizmi lanetleyen sloganları söyleyerek Küçük Saat'teki 4 ayın bankayı tahrip ettiler. Sıkıyönetim güçleri alana giremedi. Arabaları tahrip edildi. Olay yerinden çekilen devrimcileri yakalayan bir polis arabasının önü kesilerek polisler cezalandırıldı ve yakalanarak kurtarıldı. 12 güvenlik görevlisi, polis ve jandarma yaralandı. Daha sonra sıkıyönetim Tekel'i işgal ederek 26 kişiyi gözaltına aldı.